
                                                                                      

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2017 № 4/13 

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение  «О  

 бюджетном процессе в муниципальном образовании  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

     1. Внести и утвердить в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/7, от 

27.01.2016 № 1/2), следующие изменения: 

1.1. В пункте 9 части 1 статьи 4 после слов «главные администраторы» дополнить словом 

«(администраторы)». 

1.2. В статье 9.1: 

1) слова «В соответствии» заменить словами «1. В соответствии»; 

2)  дополнить частью 2 следующего содержания: 

«2. Департамент финансов направляет в городскую Думу и  контрольно-счетную 

комиссию информацию о внесении изменений в утвержденные показатели сводной 

бюджетной росписи бюджета в течение трех рабочих дней со дня внесения указанных 

изменений.». 

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области                Е.М. Савина   

 

14 пт 

 

 

    


